II.
Buda, 1386 februarie 10 -9

Degina Maria a Ungariei transcrie și confirmă, la cererea nobilului român Di- 
mitrie, fiul lui Baie, actul de danie a moșiei Valea Bolvașnița din districtul Me
hadia, acordat lui yi fraților săi Șurian, Bogdan, Toma și Vlasiu de regele Ludovic I 
in 1376.

■ Da T. Popa: ceteris
” Ibdlem: conficere
u Ibidem: evidente 3
* Ibidem: fuerit
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Nos, Maria, dei gracia” regina Hungarie, Dalmacie, Croacie etc., notum facimus 
vniuersis presentes inspecturis, quod Demetrius, filius Rayk34, Olachus nostre maies- 
tatis de districtu Mihald, in sua, item Suriani2, Bogdani, Thome et Blasii, fratrum 
suorum vterinorum personis, ad nostra serenitatis veniens presenciam, exhibuit nobis 
quasdam literas35 patentes serenissimi principis, olim domini Lodouici, regis Hun
garie, Polonie, Dalmacie etc. genitoris nostris karissimi54 felicis recordacionis, super 
donacione cuiusdam possessionis Balasnicha18 vocate, iuxta fluuium Balasnicha15 
nominatum, in dicto37 districtu de Myhald existentis’8, per ipsum condam39 dominum 
Lodouicum40, regem Hungarie, patrem nostrum reuerendum, sibi et dictis fratribus 
suis facta, corrfectas, petens nos humili precem cum instancia, vt tenorem earundem41 
presentibus nostris literis42 patentibus transscribi et transsumpmi4’ facere dignare- 
mus. Quarum tenor talis est:

33 Ibidem: gratiae
34 Astfel in original; la T. Popa: Vayk

La T. Popa: litteras
,c Ibidem: clementissimi
17 Lipsește la T. popa
M La N. lorga: existens

■’ La T. Popa: quondam
40 Ibidem: Ludovicum
41 Ibidem : eiusdem
43 Ibidem: litteris
41 Ibidem: transsumtum
44 Ibidem: suplicationlbus
45 Ibidem: communiter
“ Ibidem: prostratis
47 Ibidem: inclinantes
“ Ibidem: presentes
49 Ibidem -.litteras
M Ibidem: ipsuis
61 Ibidem: quod
11 Ibidem: suos
53 Ibidem: tenerique
w Ibidem: nihil, nihilque
15 Ibidem: transsumtum
54 Ibidem: eadem
47 Ibidem: inviolabiliter
54 Ibidem: emandate
49 Ibidem: prorit
“ Ibidem: suffraguntur
41 Ibidem: perpetue

18 — Banatica, voi. V.

<urmează documentul dat de Ludovic I la 19 iunie 1376>
Nos itaque iustis et legitimis supplicacionibus44 predicti Demetrii, suo et prc- 

dictorum fratrum suorum nominibus nostre maiestati humiliter'13 porrectis46, reginali 
benignitate fauorabiliter inclinatis47, pretactas48 literas49 ipsius50 olim genitoris noștri, 
quo ad51 omnes suas52 continencias et clausulas approbantes, tenoreque53 earundem 
presentibus nostris literis42 de verbo ad uerbum, nichil54 addendo nichilque54 dimi- 
nuendo transscribi et transsumpmi55 facientes, eatenus, quatenus eedem58 rite et 
irreuocabiliter57 sunt emanate58 et prout59 veritati suffragantur69, eisdem Demetrio et 
suis fratribus ac eorum heredibus, saltiis iuribus alienis, perpetue61 valituras rati- 
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ficamus62 harum nostrarum testimonio literarum63, quas sub magno nostro sigillo 
dare faciemus64 dum nobis fuerunt reportate. Datum Bude, sabbato proximo post 
festum beate Dorothee virginis63 et martiris anno domini M° CCC0 LXXX™° 
scxlo66.